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PAMJE 3D

K-01

-

FLETA A3

PAMJE 3D

- TE GJITHA STRUKTURAT PREJ DRURI JANE TE KLASIT  C24 SIPAS
NORMATIVES EUROPIANE NE FUQI EC5.
- TE GJITHA NYJET/LIDHJET TE REALIZOHEN ME VIDA/GOZHDA
DRURI DHE KENDORE METALIKE TE APROVUARA SIPAS
STANDARTIT (EN 1995-1-1) OSE EKUIVALENT.
- TE GJITHE BULONAT/DADOT E NEVOJSHME PER REALIZIMIN E
LIDHJEVE JANE TE KLASIT 8.8 SIPAS EC3.
- TE GJITHE ELEMENTET METALIKE TE NEVOJSHEM PER REALIZIMIN
E LIDHJEVE JANE TE KLASIT S275 SIPAS EC3.
- NJESITE E DIMENSIONEVE TE GJATESISE JEPEN NE CM
- NJESITE E KUOTAVE JEPEN NE M
TE VERIFIKOHEN TE GJITHA DIMENSIONET DHE DETAJET E
KONSTRUKSIONIT NE LIDHJE ME ARKITEKTUREN PERPARA FILLIMIT
TE PUNIMEVE.
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TENDA TIPI-1; PLANI I PIKETIMIT TË
PILAVE DHE I STRUKTURAVE TË

DYSHEMESË DHE MBULESËS.
PRERJET KRYESORE

K-02

1:125

FLETA A3

TENDA TIPI-1; PLANI I PIKETIMIT TË PILAVE DHE I
STRUKTURAVE TË DYSHEMESË DHE MBULESËS.

PRERJET KRYESORE

SHK.  1 : 125
PRERJA 1-1

SHK.  1 : 125
PRERJA 2-2

SHK.  1 : 125
Tenda 1 - Plani i Piketimit të Pilave

SHK.  1 : 125
Tenda 1 - Plani i Strukturave Dysheme

SHK.  1 : 125
Tenda 1 - Plani i Strukturave të Mbulesës

T1-Mbeshtetje Pila

Type Length Volume

MbeshtetjePila 6 0.75 m³
Grand total: 1 6 0.75 m³

T1-Pila Druri

Type Length Volume

TC_D200 12.78 m 0.40 m³
Grand total: 3 12.78 m 0.40 m³

T1-Mbulese Druri

Type Cut Length Volume

TS_40x30 629.88 m 0.76 m³
TS_160x30 152.39 m 0.73 m³
Grand total: 141 782.27 m 1.49 m³

T1-Trare Druri

Type Cut Length Volume

TB_80x160 51.60 m 0.66 m³
TB_120x120 28.37 m 0.34 m³
TB_120x240 31.80 m 0.92 m³
TB_140x240 17.99 m 0.60 m³
Grand total: 77 129.76 m 2.52 m³

T1-Kolona Druri

Type Length Volume

TC_160x160 22.40 m 0.57 m³
Grand total: 8 22.40 m 0.57 m³

- TE GJITHA STRUKTURAT PREJ DRURI JANE TE KLASIT  C24 SIPAS
NORMATIVES EUROPIANE NE FUQI EC5.
- TE GJITHA NYJET/LIDHJET TE REALIZOHEN ME VIDA/GOZHDA
DRURI DHE KENDORE METALIKE TE APROVUARA SIPAS
STANDARTIT (EN 1995-1-1) OSE EKUIVALENT.
- TE GJITHE BULONAT/DADOT E NEVOJSHME PER REALIZIMIN E
LIDHJEVE JANE TE KLASIT 8.8 SIPAS EC3.
- TE GJITHE ELEMENTET METALIKE TE NEVOJSHEM PER REALIZIMIN
E LIDHJEVE JANE TE KLASIT S275 SIPAS EC3.
- NJESITE E DIMENSIONEVE TE GJATESISE JEPEN NE CM
- NJESITE E KUOTAVE JEPEN NE M
TE VERIFIKOHEN TE GJITHA DIMENSIONET DHE DETAJET E
KONSTRUKSIONIT NE LIDHJE ME ARKITEKTUREN PERPARA FILLIMIT
TE PUNIMEVE.
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TENDA TIPI-2; PLANI I PIKETIMIT TË
KOLONAVE DHE I STRUKTURAVE TË

MBULESËS.
 PRERJET KRYESORE

K-03

1:100

FLETA A3

TENDA TIPI-2; PLANI I PIKETIMIT TË KOLONAVE DHE I
STRUKTURAVE TË MBULESËS. PRERJET KRYESORE

- TE GJITHA STRUKTURAT PREJ DRURI JANE TE KLASIT  C24 SIPAS
NORMATIVES EUROPIANE NE FUQI EC5.
- TE GJITHA NYJET/LIDHJET TE REALIZOHEN ME VIDA/GOZHDA
DRURI DHE KENDORE METALIKE TE APROVUARA SIPAS
STANDARTIT (EN 1995-1-1) OSE EKUIVALENT.
- TE GJITHE BULONAT/DADOT E NEVOJSHME PER REALIZIMIN E
LIDHJEVE JANE TE KLASIT 8.8 SIPAS EC3.
- TE GJITHE ELEMENTET METALIKE TE NEVOJSHEM PER REALIZIMIN
E LIDHJEVE JANE TE KLASIT S275 SIPAS EC3.
- NJESITE E DIMENSIONEVE TE GJATESISE JEPEN NE CM
- NJESITE E KUOTAVE JEPEN NE M
TE VERIFIKOHEN TE GJITHA DIMENSIONET DHE DETAJET E
KONSTRUKSIONIT NE LIDHJE ME ARKITEKTUREN PERPARA FILLIMIT
TE PUNIMEVE.

SHK.  1 : 100
PRERJA 2-2

SHK.  1 : 100
PRERJA 1-1

SHK.  1 : 100
Tenda 2 - Plani i Piketimit të Kolonave

SHK.  1 : 100
Tenda 2 - Plani i Strukturave të Mbulesës

T2-Kolona Druri

Type Length Volume

TC_160x160 16.80 m 0.43 m³
Grand total: 6 16.80 m 0.43 m³

T2-Mbulese Druri

Type Cut Length Volume

TS_40x30 424.36 m 0.51 m³
Grand total: 103 424.36 m 0.51 m³

T2-Trare Druri

Type Cut Length Volume

TB_80x160 11.52 m 0.15 m³
TB_120x120 12.53 m 0.14 m³
TB_120x240 21.68 m 0.62 m³
Grand total: 33 45.73 m 0.91 m³
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TENDA TIPI-3; PLANI I PIKETIMIT TË
PILAVE DHE I STRUKTURAVE TË

DYSHEMESË.
PRERJET KRYESORE

K-04

1:100

FLETA A3

TENDA TIPI-3; PLANI I PIKETIMIT TË PILAVE DHE I
STRUKTURAVE TË DYSHEMESË. PRERJET KRYESORE

- TE GJITHA STRUKTURAT PREJ DRURI JANE TE KLASIT  C24 SIPAS
NORMATIVES EUROPIANE NE FUQI EC5.
- TE GJITHA NYJET/LIDHJET TE REALIZOHEN ME VIDA/GOZHDA
DRURI DHE KENDORE METALIKE TE APROVUARA SIPAS
STANDARTIT (EN 1995-1-1) OSE EKUIVALENT.
- TE GJITHE BULONAT/DADOT E NEVOJSHME PER REALIZIMIN E
LIDHJEVE JANE TE KLASIT 8.8 SIPAS EC3.
- TE GJITHE ELEMENTET METALIKE TE NEVOJSHEM PER REALIZIMIN
E LIDHJEVE JANE TE KLASIT S275 SIPAS EC3.
- NJESITE E DIMENSIONEVE TE GJATESISE JEPEN NE CM
- NJESITE E KUOTAVE JEPEN NE M
TE VERIFIKOHEN TE GJITHA DIMENSIONET DHE DETAJET E
KONSTRUKSIONIT NE LIDHJE ME ARKITEKTUREN PERPARA FILLIMIT
TE PUNIMEVE.

SHK.  1 : 100
PRERJA 1-1

SHK.  1 : 100
PRERJA 1-1

SHK.  1 : 100
Tenda 3 - Plani i Piketimit te Pilave

SHK.  1 : 100
Tenda 3 - Plani i Strukturave Dysheme

T3-Mbeshtetje Pila

Type Length Volume

MbeshtetjePila 6 0.75 m³
Grand total: 1 6 0.75 m³

T3-Mbulese Druri

Type Cut Length Volume

TS_160x30 152.39 m 0.73 m³
Grand total: 38 152.39 m 0.73 m³

T3-Trare Druri

Type Cut Length Volume

TB_80x160 34.32 m 0.44 m³
TB_120x120 9.30 m 0.11 m³
TB_140x240 18.02 m 0.61 m³
Grand total: 29 61.64 m 1.16 m³
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Mbulesa me
panele druri
160x30

+0.200 m

+1.360 m
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20
0
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0

0.Mbeshtetje Pila

Type Length Volume

MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
MbeshtetjePila 6 1.70 m³
Grand total: 7 42 11.88 m³

0.Pila Druri

Type Length Volume

TC_D200 98.70 m 3.10 m³
Grand total: 21 98.70 m 3.10 m³

1.Trare Druri

Type Cut Length Volume

TB_30x160 65.27 m 0.31 m³
TB_120x120 39.09 m 0.54 m³
TB_120x200 99.18 m 2.38 m³
TB_140x140 47.94 m 0.94 m³
TB_200x300 76.04 m 4.56 m³
TB_200x340 32.05 m 2.18 m³
Grand total: 151 359.57 m 10.91 m³

2.Mbulese Druri

Type Cut Length Volume

TS_160x30 825.60 m 3.96 m³
Grand total: 24 825.60 m 3.96 m³
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